
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

HLAVNÍ VÝHODY

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

*Přirozeně se vyskytující olejové sloučeniny

©2024 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Citrus Spring PIP  040124

Složení: Olej ze slupek Citrus aurantium dulcis 
(pomeranč), olej z Lavandula angustifolia (levandule), 
olej ze slupek Citrus aurantium bergamia (bergamot), 
olej z větviček/jehličí Pseudotsuga menziesii 
(oregonský balzám), olej ze dřeva Juniperus virginiana, 
olej ze Salvia sclarea (šalvěj), olej z plodů Litsea 
cubeba, limonen*, linalool*, citral*, citronellol*

Citrus Spring
Kvetoucí směs  15 ml

• Obsahuje esenciální oleje Planý pomeranč, 
Levandule, Bergamot, Douglaska, Cedrové dřevo, 
Šalvěj muškátová a Litsea.

• Při vnějším použití vám může pomoci vytvořit pozitivní 
prostředí a náladu.

• Když se nanese na pokožku, nabízí čisticí přínosy.

• Vyvinuto exkluzivně pro dōTERRA Europe.

POPIS PRODUKTU
Jaro světu přináší obnovu života a energie. Slunce svítí, ptáci 
zpívají, stromy a zahrady jsou samý květ. Také Kvetoucí směs 
dōTERRA Citrus Spring je ideální směsí, která vám pomůže 
přivítat novou sezónu vašeho života. Tato zklidňující a relaxační 
směs vám při vnějším použití může pomoci vytvořit pozitivní 
prostředí a náladu. Její vůně připomíná svěží jarní den s tóny 
citrusů a sladkých květin. dōTERRA Citrus Spring spojuje 
esenciální oleje CPTG™ Planý pomeranč, Levandule, 
Bergamot, Douglaska, Cedrové dřevo, Šalvěj muškátová 
a Litsea, které jsou všechny známy svými jedinečnými přínosy. 
Pro svěží start do každého dne se směsí dōTERRA  
Citrus Spring!

POUŽITÍ
• Naneste každé ráno na pokožku a přivítejte nový den.

• Používejte před spaním v rámci svých relaxačních rituálů na 
podporu pozitivního myšlení a klidu.

• Smíchejte s frakcionovaným kokosovým olejem nebo 
neparfemovanou emulzí a používejte v rámci relaxační 
masáže.

NÁVOD K POUŽITÍ
Na masáž smíchejte 5 kapek s cca 10 ml nosného oleje. Na 
koupel smíchejte 5 kapek s cca 5 ml nosného oleje. K použití 
jako parfém smíchejte 1 kapku s 10 kapkami nosného oleje. 
Pouze k použití na pokožku.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo dosah 
dětí. 
 
Jste-li těhotná nebo podstupujete terapii, poraďte se 
s lékařem. Zamezte styku s očima, vnitřkem uší a s citlivými 
místy na pokožce. Po aplikaci nelze pokožku vystavovat 
minimálně 12 hodin slunečnímu ani ultrafialovému záření.

DALŠÍ INFORMACE
Číslo šarže najdete na produktu. 
Po otevření spotřebujte do 12 měsíců.
Datum spotřeby najdete na produktu.


